PREGÃO PRESENCIAL Nº 34/2021-PP

Objeto:Registro de Preços para aquisição de Materiais Gráficos para atender as demandas
da Secretaria de Saúde de Brotas de Macaúbas/Ba, conforme a quantidade e especificações
contidas no Termo Referencial, que compõe o Edital. Valor estimado: R$110.861,95 (cento
e dez mil, oitocentos e sessenta e um reais e noventa e cinco centavos).Tipo: Menor
Preçoglobal, regida pelas Leis 10.520/02, 8.666/93 e suas alterações posteriores. SESSÃO
DE JULGAMENTO 04 DE AGOSTO DE 2021, às 09:00h. Local: Sala de licitações e contratos
desta prefeitura, situada na Praça dos Poderes, 95 - Brotas de Macaúbas /Ba, CEP 47560-